Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О поручении Счетной палате Республики Татарстан

Про е кт

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поручить Счетной палате Республики Татарстан в IV квартале 2017 года
провести:

проверку использования средств бюджета Республики Татарстан,

выделенных в 2015 - 2016 годах и истекшем периоде 2017 года на

строительство, реконструкцию и капитальный ремонт детских садов в городах

и районах Республики Татарстан;

проверку использования средств бюджета Республики Татарстан,

выделенных в 2015 - 2016 годах и истекшем периоде 2017 года на

обеспечение медицинских учреждений и отдельных категорий граждан

лекарственными средствами, изделиями медицинского назначения.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан